证券代码：000839     证券简称：中信国安       公告编号：2006－40

中信国安信息产业股份有限公司董事会
关于出售中信证券股份有限公司股票的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司原持有中信证券股份有限公司（以下简称中信证券）无限

售条件流通股 18,366,564 股，占中信证券总股本 0.6%。截至 2006

年 12 月 12 日收盘，本公司已通过上海证券交易所交易系统累计出售

所持中信证券股票 17,366,564 股，尚余中信证券股票 1,000,000 股，

占中信证券总股本的 0.03%。

经初步测算，公司本次出售中信证券股票实现投资收益约 2.94

亿元，最终数据以 2006 年年报为准。

特此公告。

          中信国安信息产业股份有限公司董事会

               二 OO 六年十二月十三日